UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                          Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v báo cáo kết quả củng cố, hoàn

thiện hồ sơ xử phạt vi phạm hành

chính đối với tàu cá vi phạm vùng biển

nước ngoài khai thác hải sản trái phép

năm 2022 và đầu năm 2023; kết quả

thi hành Quyết định xử phạt vi phạm

hành chính.

                                      Kính gửi:

                                                     - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                                                     - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                     - UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Báo cáo số 695/BC-

BCH ngày 03/4/2023 về việc báo cáo kết quả củng cố, hoàn thiện hồ sơ xử phạt

vi phạm hành chính đối với tàu cá vi phạm vùng biển nước ngoài khai thác hải

sản trái phép năm 2022 và đầu năm 2023; kết quả thi hành Quyết định xử phạt vi

phạm hành chính, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan, UBND huyện, thị xã, thành phố ven biển tăng cường xử lý vi phạm, thi

hành nghiêm các quyết định xử phạt đã ban hành, tổ chức cưỡng chế xử phạt một số

trường hợp điển hình, công khai trên các phương tiện thông tin đại chúng. Khẩn

trương kiểm tra, xác minh tàu cá vi phạm vùng biển nước ngoài từ năm 2018 đến

2022 tiến hành xử lý hoặc đề xuất cấp có thẩm quyền xử lý theo quy định của pháp

luật.

Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh phối hợp với Thủ

trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố ven

biển triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T15:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T15:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T15:32:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T20:13:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T20:13:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T20:13:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!